Avenida Santa Catarina, nº 1010  -  Centro  -  CEP  89885-000  -  São Carlos – Santa Catarina

Fone/Fax (49) 3325 4370  -  E-mail: camara@saocarlos.sc.leg.br

PODER LEGISLATIVO

Município de São Carlos – SC

INDICAÇÃO 002/2022

Ver.ª Sidirléia Argenta Assmann - PT

TEOR DA INDICAÇÃO:

 A Vereadora infra-assinada, nos termos do art. 126 do

Regimento Interno desta Casa de Leis, requer desse Plenário o

acolhimento da presente Indicação:

Que o Poder Executivo efetue a manutenção das estradas de

Linha Massing, partindo da propriedade Léo Herrmann, sentido Linha

Fischer, passando pela propriedade de Paulinho Lottermann.

Justifica-se a indicação para ofertar melhores condições de

trafegabilidade aos munícipes.

  Nestes termos, requer aprovação da presente indicação em

Plenário.

SALA DAS SESSÕES, em 07 de Fevereiro de 2022.

_________________________

Sidirléia Argenta Assmann

Vereadora